平成 26年７月 15日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   江口 和志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 常務取締役         小川  靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

特別利益（負ののれん発生益）及び特別損失（段階取得に係る差損）

の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 23 日付の公表資料「子会社の異動に関するお知らせ」にてお知ら

せしましたとおり、合同会社アンビエントガーデン守山（以下、「本 SPC」という。）を営業

者とする匿名組合へ出資を増額し、本 SPCを連結子会社とすることとしました。これに伴い、

当社の連結決算上、特別利益及び特別損失を計上することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．計上の概要

平成 26 年５月 26 日付で本 SPC を営業者とする匿名組合へ出資を増額し、平成 26 年５月

31日をみなし取得日として、連結子会社化したことに伴い、平成 26年 11月期において、負

ののれん発生益として 1,067 百万円を特別利益、段階取得に係る差損として 885 百万円を特

別損失として計上いたします。

２．業績に与える影響について

平成 26年 11月期業績予想に対する影響は軽微であります。

以上

本報道発表文は「特別利益（負ののれん発生益）及び特別損失（段階取得に係る差損）の計上

に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに

類似する行為のために作成されたものではありません。